
Uchwała Nr XIV/130/2003
Sejmiku Województwa Opolskiego
 z dnia 18 listopada  2003r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie Wojewódzkiego Ośrodka Terapii Uzależnienia
od Alkoholu i Współuzależnienia w Opolu

Na podstawie art.18 pkt. 20  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa / Dz.
U. Nr 142 z 2001r  poz.1590 ze zmianami  /,  art.39 ust.  2 i  3 ustawy z dnia 30 sierpnia  1991 r.  o
zakładach  opieki  zdrowotnej  /Dz.  U.  Nr  91,  poz.  408  z  późn.  zmianami/  oraz  §  87  ust.  2  statutu
Województwa  Opolskiego  /Dz.  U.  Woj.  Op.  z  2000  r.  Nr  48,  poz.271  z  późn.  zmian./  Zarząd
Województwa Opolskiego uchwala co następuje: 

§ 1
1. Zatwierdza  się  zmiany  do  statutu  Wojewódzkiego  Ośrodka  Terapii  Uzależnienia  od  Alkoholu

i Współuzależnienia w Opolu, wprowadzone uchwałami nr 7/III/2003 z dnia 28 marca 2003 r. i nr
8/IX/2003 z 15 września 2003 r. Rady Społecznej Wojewódzkiego Ośrodka Terapii Uzależnienia od

Alkoholu i Współuzależnienia w Opolu, w następujący sposób :
§ W tytule statutu  oraz w rozdziale I Postanowienia Ogólne w § 1   następuje zmiana obowiązującej

nazwy Ośrodka na :  samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej Wojewódzki Ośrodek
Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia, skrót : WOTUW.

§ W  rozdziale II  Cele, Zadania, Rodzaje i Zakres Udzielanych Świadczeń Zdrowotnych w § 6 pkt 1
skreśla  się  końcowe słowa  „uzależnienia  od alkoholu  i  innych problemów alkoholowych”
i zastępuje się je słowem „uzależnień”

§ W  rozdziale II  Cele, Zadania, Rodzaje i Zakres Udzielanych Świadczeń Zdrowotnych w § 7 ust.1

pkt 2  skreśla się słowa „od alkoholu”.
§ W  rozdziale  III   Organy  Ośrodka  i  Struktura  Organizacyjna  w  §  15  ust.  1  pkt  2  oraz  ust.  3

dotychczasową nazwę „Studium Wiedzy o Problemach Alkoholowych” zmienia się  na „Studium
Wiedzy o Uzależnieniach”.

§ W rozdziale III Organy Ośrodka i Struktura Organizacyjna w § 15 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 skreśla się

wyrazy  „od  alkoholu”  w  wyniku  czego  nazwa  jednostki  organizacyjnej  brzmi  :  „Wojewódzka
Przychodnia Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia”.



§ W rozdziale III Organy Ośrodka i Struktura Organizacyjna w § 15 ust. 2 pkt 2 skreśla się słowa „od
alkoholu”  w  wyniku  czego  nazwa  komórki  organizacyjnej  brzmi:  „Poradnia  dla  osób
uzależnionych”.

2. Uchwały Rady Społecznej , o których mowa w ust. 1 stanowią załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Zmienia  się  nazwę samodzielnego publicznego  zakładu opieki  zdrowotnej  Wojewódzkiego Ośrodka

Terapii  Uzależnienia  od  Alkoholu  i  Współuzależnienia  w Opolu  na  samodzielny  publiczny zakład
opieki zdrowotnej Wojewódzki Ośrodek Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia w Opolu.

§ 3
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


